
 
 

POSTANOWIENIE NR 106/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wądroże Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Wądroże Wielkie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 106/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Budziszów Wielki 10, 

59-430 Wądroże Wielkie: 
 

1. Jolanta Dębicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Mierczyce 

2. Karol Mateusz Doros, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Granowice 

3. Sylwia Justyna Funtowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

4. Mateusz Stanisław Głąbicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jawor 

5. Małgorzata Bożena Lipińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Wierzchowice 

6. Monika Łanowa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kulin 

7. Elżbieta Maria Plewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Budziszów Wielki 

8. Daniel Wojciech Rzepa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

9. Waldemar Marian Stęcel, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Wądroże Wielkie 169, 

59-430 Wądroże Wielkie: 
 

1. Anna Bieniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Brennik 

2. Kamila Elżbieta Bieryło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłowice Wielkie 

3. Wioletta Leokadia Bonek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Snowidza 

4. Agata Cymbalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Mikołajowice 

5. Beata Elżbieta Grzelak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

6. Zofia Teresa Pyż, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wądroże 
Wielkie 

7. Anna Władysława Róg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skała 

8. Beata Ewa Siuda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Mierczyce 

9. Sebastian Szuszkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Filia w Mierczycach, 

Mierczyce 34, 59-430 Wądroże Wielkie: 
 

1. Justyna Katarzyna Alaba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

2. Karolina Czesława Dębicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mierczyce 

3. Małgorzata Kuklewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Mierczyce 

4. Monika Barbara Kuras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

5. Agnieszka Magdalena Lenart, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jawor 

 

 


